
         

   

Научни институт за ветеринарство Србије 
Scientific Institute of Veterinary Medicine of Serbia 

Војводе Тозе 14, 11000 Београд,   Ауто пут бр. 3, 11070 Нови Београд, 

Teл/fax: (+381 11)  285 10 96;  660 40 20;  6697 797; 7191-273; 

Текући рачун: 205-119923-92; ПИБ: 100378965; MAT.БР: 07013159;  

Е-mail: nivs@nivs.rs;      Web: www.nivs.rs 

 

 

                                                        
 

 

 

 Број: 04-1186/3 

 Датум: 18.03.2019. 

 

 

              На основу члана 63.став 5. Закона о јавним набавкама ( "Службени гласник РС" 

број 124/2012, 14/2015, 68/2015), у поступку јавне набавке канцеларијког материјала 

ЈНМВ 02/2019, Наручилац Научни институт за ветеринарство Србије, доноси: 

                                                          

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

             Продужава се рок за подношење понуда у поступку јавне набавке 

канцеларијког материјала  ЈНМВ 02/2019, објављеном на Порталу Управе за јавне 

набавке и интернет страници Наручиоца дана 11.03.2019. године. 

 

             У складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама ("Службени 

гласник РС" број 124/2012, 14/2015, 68/2015) обавештавају се заинтересована лица 

да се рок за подношење понуда продужава до 26.03.2019. године до 12:00 часова, а 

отварање понуда биће извршено истог дана у 12:30 часова у објекту Наручиоца у 

Новом Београду, Аутопут бр. 3., просторија библиотеке. 
 

            Текст овог обавештења биће објављен на Порталу Управе за јавне набавке и на 

интернет страници Науручиоца www.nivs.rs. 
 

 

 

 

 

Комисија за ЈНМВ 02/2019   

mailto:nivs@nivs.rs
mailto:nivs@nivs.rs
http://www.nivs.rs/
http://www.nivs.rs/

